
Biedrības “Domas Dabā’’ ekspedīciju un citu pasākumu noteikumi 

1.1. Izvēlieties paredzētajai aktivitātei atbilstošu, ērtu, elpojošu un relatīvi siltu 
apģērbu, kā arī ērtus, stabilus, slēgtos apavus. Lietus vai sniega gadījumā 
izvēlieties ūdensnecaurlaidīgu vējjaku, NEņemiet līdzi lietussargus. Ģērbieties 
slāņos, lai nepieciešamības gadījumā varat pielāgot apģērbu fiziskajai slodzei 
un laika apstākļiem. 
 
1.2. Pasākumi norisinās visos gadalaikos un reizēm teritorijās kur reti cilvēks ir 
spēris kāju, tādēļ izturieties saudzīgi pret vidi ko baudīsim. 
 
1.3. Pasākuma laikā un pirms tam aizliegts lietot alkoholiskus dzērienus. 
Smēķēšana atļauta tikai ievērojot organizatora norādījumus, tam piemērotās 
vietās, cienot un respektējot pārējo dalībnieku tiesības uz svaigu gaisu.  
 
1.4. Aizliegts piesārņot vidi, tai skaitā mest zemē izsmēķus un tamlīdzīgi. 
 
1.5. Tuvojoties ūdenstilpēm (ezeri, lāmas, purvi, upes u.c.) ievērojiet 
personīgo drošību un nepārvērtējiet savas spējas. Uzmaniet sevi, savus 
bērnus un neradiet apdraudējumu ne sev, ne citiem pasākuma dalībniekiem 
un mantai. 
 
1.6. Ja Jums šķiet, ka kādu konkrēto šķērsli Jums neizdosies pārvarēt, 
informējiet par to gidu, kurš norādīs šķēršļa apiešanas ceļu vai palīdzēs jums 
to pārvarēt. 
 
1.7. Rūpīgi ievērojiet gida norādījumus, kā arī citus drošības noteikumus, par 
kuriem gids Jūs informēs pirms un pasākuma laikā. 
 
1.8. Katrs pats ir atbildīgs par drošību maršruta veikšanas laikā, Biedrība 
”Domas Dabā” piedzīvojuma pasākuma laikā neizslēdz traumu un nelaimes 
gadījumu risku. Dalībnieks pats apzinās par iespējamiem traumu, personīgo 
mantu bojājumu (piemēram uz koku zariem uzplēsts apģērbs) un nelaimes 
gadījumu riskiem, līdz ar to pēc brīvas gribas piekrīt piedalīties “Domas Dabā’’ 
pasākumos. 
 
1.9. Pasākumos var piedalīties nepilngadīgas personas, ja tos pavada vismaz 
viens no vecākiem vai pilngadīga persona, kas uzņemas pilnu atbildību par 
nepilngadīgo personu. Izņemot gadījumus kad pasākums paredzēts tikai 
nepilngadīgām personām. 
 
1.10. Biedrība ”Domas Dabā” ir atbrīvota no atbildības sakarā ar dalībnieka 
gūtajiem ievainojumiem, traumām, kā arī citādu kaitējumu dalībnieka dzīvībai, 
veselībai un mantai. 
 
1.11. Personīgi parakstoties uz Dalībnieka Reģistrācijas anketas vai veicot 
apmaksu par sniegto pakalpojumu/pārgājienu, dalībnieks apliecina, ka: 



 
1.11.1. viennozīmīgi piekrīt šiem noteikumiem un apņemas tos ievērot; 
 
1.11.2. dalībnieks,apņemas saudzīgi izturēties pret individuāli piešķirto vai 
koplietošanas inventāru; 
 
1.11.3. piešķir Biedrībai “Domas Dabā” tiesības, vai pilnvarojot trešās 
personas, uzņemt dalībnieku fotogrāfijas, video un citus skaņu un vizuālās 
informācijas ierakstus, kā arī vākt, saglabāt un apstrādāt informāciju par 
dalībnieku teksta, skaņu un vizuālo datu nesējos. Biedrība ”Domas Dabā” ir 
tiesības izmantot iepriekšminēto informāciju un datus reklāmas kampaņās. 
Autortiesības, izplatīšanas tiesības un pārējās mantiskās tiesības attiecībā uz 
uzņemtajām fotogrāfijām, ierakstiem un citu iegūto informāciju pieder Biedrībai 
“Domas Dabā”. 
 
1.11.4 Katram konkrētajam pasākumam var būt vēl citi papildus, konkrēti 
noteikumi. Par ko dalībnieks, piesakoties, tiks informēts vai noteikumi būs 
minēti pie konkrētā pasākuma apraksta.  

Pasākuma rezervācijas un apmaksas kārtība 

2.1. Iepazīsties ar Pasākumua noteikumiem. 
2.2. Piesaki savu pārgājienu +371 28890695 vai domasdaba@gmail.com norādot: 
izvēlēto pasākumu, datumu, dalībnieku skaitu, ja ir, arī nepilngadīgo skaitu un 
vecumu.  
2.3. Saņem rezervācijas apstiprinājumu un rēķinu, kas jāapmaksā rēķinā norādītajā 
termiņā, bet ne vēlāk kā 5 dienu līdz pasākuma sākumam. Vai, ja tāda opcija tiek 
piedāvāta, veic apmaksu ar internetbanku starpniecību, “Maksājumu apstrādi 
nodrošina maksājumu platforma makecommerce.lv, tāpēc mūsu uzņēmums 
maksājumu izpildei nepieciešamos personas datus nodod platformas īpašniekam – 
licenzētai maksājumu iestādei Maksekeskus AS.” 

2.4 Izdarot samaksu, Pircējs apstiprina pirkuma satura atbilstību savai gribai. 

2.5 Apmaksa iegādājoties biļetes domasdaba.com interneta mājaslapā ir jāveic 20 
minūšu laikā no biļešu izvēles brīža, pretējā gadījumā biļešu rezervācija tiks 
pārtraukta un Pircējs var nesaņemt biļetes. Ja iestājas šāda situāciaja, Pircējs var 
sazināties ar biedrību “Domas dabā” pa tel. 28890695 vai e-pastu: 
doamasdaba@gmail.com 

 
2.6. Biļešu maksa tiek atgriezta ja pasākums tiek atcelts no organizatora puses. 
Piemēram, gadījumos, ja nesavācas minimālais dalībnieku skaits, vai rodas citi 
neparedzami apstākļi. 
2.7. Iepriekš vienojoties, dalības maksu var apmaksāt arī uz vietas pārgājiena dienā. 

https://makecommerce.lv/
mailto:doamasdaba@gmail.com

